令和２年４月１３日

(2020 年)

保護者 様

和歌山市立 宮北小学校

校 長     道本 美月

令和２年度 臨時休業中の登校日のお知らせ

春陽の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育推進のためにご協力をいただきありがとうございます。

さて、新型コロナウイルスによる感染症拡大防止のための学校休業が延長となりました。つきま

しては、子供たちの健康観察、学習課題の手渡し等のため、本校では次の日程で登校日を実施しま

す。なお、登校日の児童の登校に関しましては任意といたします。

○ 登校日   ４月１５日（水）

○ 時 間   学年別による時間差登校を実施いたします。

  １年生  １３：２０ 色別で各場所に集合

        緑・・・宮北小学校校門前（校長）

        赤・・・関西シーケンス工業前（紀陽銀行宮北支店の道を挟んで北側）

            （土橋）

        黄・・・紀陽銀行宮北支店前（嶋崎）

        青・・・スーパーヒダカヤ前（教頭）

        わかたけ・・・13:00 から若竹学級が開級しています。13:20 までに若竹学級に

登校してください。

       １３：３０ 学活開始  １３：４５ 下校

※ 体育館で学活終了後、各色別で集合場所まで送ります。

 ２年生   １３：５０ 登校  １４：０５ 下校

 ３年生   １４：１０ 登校  １４：２５ 下校

 ４年生   １４：３０ 登校  １４：４５ 下校

 ５年生   １４：５０ 登校  １５：０５ 下校

 ６年生   １５：１０ 登校  １５：２５ 下校

○ 場 所   体育館（全学年とも）

・ 持ち物   手さげカバン、体育館シューズ、年度初めの提出書類（家庭調査票、

日本スポーツ振興センター加入、心臓病調査票（１年生のみ）、給食費

納入確約書（１年生のみ））、就学援助新規の申込書（希望者のみ）

※ 当日、児童が欠席する場合は、保護者の方で４月１７日（金）までに

学校まで上記書類を持ってきて頂けますようお願いします。

○ お願い   ・風邪や発熱の症状がある児童は、出席を控えて頂きますようお願いします。

        ・手洗いや咳エチケット（マスク着用等）の励行をお願いいたします。

      ・体育館では児童の間隔をとり、窓やドアを開けて換気をおこないます。